
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 19:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nezvisl-topen-12v-8kw-pro-auto-s-lcd-displejem-p-37338.html

  
Nezávislé topení 12V 8KW pro auto
s LCD displejem

Včetně DPH 3 437 Kč

Bez DPH 2 841 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 29 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374670

Výrobce VEVOR

Popis produktu

Vaše perfektní zimní cestovní řešení!

Zapomeňte na chladná rána a chladné výlety! Naše topení do auta 12V 8KW je dokonalým řešením pro vaše auto,
obytný automobil, nákladní automobil nebo rekreační vozidlo. Připravte se na teplé a pohodlné cestování bez
ohledu na povětrnostní podmínky.

Tichá a účinná technologie vytápění

Naše topení běží na motorovou naftu, která nabízí 8 kW topného výkonu, což zaručuje rychlé a efektivní vytápění
interiéru vozidla. Inovativní technologie navíc účinně snižuje hluk a vytváří tiché prostředí ideální pro odpočinkovou cestu.

Přizpůsobeno různým motorovým vozidlům

Použití tohoto topení je všestranné - je ideální pro osobní automobily, autobusy, nákladní automobily, rekreační
vozidla a další dieselová vozidla. Ať už jste řidič kamionu nebo majitel obytného vozu, naše topení splní vaše
očekávání.

Stabilní výkon, nízká hlučnost

Díky nízké spotřebě paliva a energie zajišťuje náš ohřívač stabilní napájení , což mu umožňuje pracovat po dlouhou
dobu. To nejen šetří peníze pro vaši peněženku, ale také prospívá životnímu prostředí . Díky nízké hladině hluku
navíc cestujete v tichém a klidném prostředí.

Bluetooth Smart Control

Naše topení je vybaveno moderním Bluetooth ovládáním. Stáhněte si vyhrazenou aplikaci a spravujte teplotu ze
vzdálenosti až 30 metrů. Případně použijte přiložené 10metrové dálkové ovládání a přehledný LCD displej k úpravě
nastavení podle vašich preferencí.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Příkon: 12 V/3 A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nezvisl-topen-12v-8kw-pro-auto-s-lcd-displejem-p-37338.html


 

Topný výkon: 8 kW

Spotřeba paliva: 0.16-0.62 l/h

Objem palivové nádrže: 5 l

Způsob ovládání: LCD + dálkové ovládání + Bluetooth

Nastavitelný rozsah teplot: 8 až 36 ℃

Provozní teplota: -40 až 40 ℃

Hmotnost: 9,35 kg

Rozměry: 40 x 25 x 31 cm

Vytápění parkoviště je zárukou komfortu a pohodlí při každé jízdě. Vyberte si chytré a efektivní řešení, díky
kterému už zima nebude problém. Objednejte si nyní a užijte si teplo i v těch nejchladnějších dnech!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

